
Opis Naziv

Ulazni račun-166 PEVEX D.D.

Ulazni račun-163 OFFERTISSIMA

Ulazni račun-141 GRADSKA PLINARA ZAGREB D.

Ulazni račun-140 HEP OPSKRBA

Ulazni račun-131 DIT D.O.O.

Ulazni račun-115 KUGLANA GAJNICE J.D.O.O.

Ulazni račun-114 KUGLANA GAJNICE J.D.O.O.

Ulazni račun-124 ZAGREBAČKE PEKARNE KLARA d.d.

Ulazni račun-134 TIP-ZAGREB d.o.o.

Ulazni račun-125 ZAGREBAČKE PEKARNE KLARA d.d.

Ulazni račun-123 ZAGREBAČKE PEKARNE KLARA d.d.

Ulazni račun-121 ZAGREBAČKE PEKARNE KLARA d.d.

Ulazni račun-119 ZAGREBAČKE PEKARNE KLARA d.d.

Ulazni račun-148 PASTOR SERVISI d.o.o.

Ulazni račun-145 TEHNOMODELI

Ulazni račun-147 URIHO

Ulazni račun-146 REN - KEY OBRT ZA USLUGE VL. RENATO CELJAK

Ulazni račun-116 ZAGREBAČKE PEKARNE KLARA d.d.

Ulazni račun-135 TIP-ZAGREB d.o.o.

Ulazni račun-128 NARODNE NOVINE

Ulazni račun-126 BIMUS

Ulazni račun-107 IGO-MAT d.o.o.

Ulazni račun-120 ZAGREBAČKE PEKARNE KLARA d.d.

OŠ DRAGUTINA TADIJANOVIĆA
ZAGREB
BOLNIČKA 60/A
OIB: 73051728774
HR7123600001101441561
Tel: +385(1)3453991   Fax: +385(1)3453991

JAVNA OBJAVA INFORMACIJA O TROŠENJU SREDSTAVA

Dokument: 7

Razdoblje Od: 1.3.2025.  /  Do: 31.3.2025.

PRIMATELJ KONTO

Dat. Dok. OIB Mjesto ID Naziv Iznos

4.3.2025. 73660371074 SESVETE 10360 3222 Materijal i sirovine 32,13

5.3.2025. 00643859701 SV.NEDJELJA 3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 109,28

6.3.2025. 74364571096 ZAGREB 10000 3223 Energija 7.637,79

6.3.2025. 63073332379 ZAGREB 10000 3223 Energija 2.001,77

6.3.2025. 51065127989 HRVATSKI LESKOVAC 102514221 Uredska oprema i namještaj 1.633,29

6.3.2025. 53554183340 10090 ZAGREB 3222 Materijal i sirovine 948,59

6.3.2025. 53554183340 10090 ZAGREB 3222 Materijal i sirovine 920,69

6.3.2025. 76842508189 10020 ZAGREB 3222 Materijal i sirovine 702,49

6.3.2025. 36198195227 10431 SVETA NEDELJA 3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 643,13

6.3.2025. 76842508189 10020 ZAGREB 3222 Materijal i sirovine 618,75

6.3.2025. 76842508189 10020 ZAGREB 3222 Materijal i sirovine 548,44

6.3.2025. 76842508189 10020 ZAGREB 3222 Materijal i sirovine 482,44

6.3.2025. 76842508189 10020 ZAGREB 3222 Materijal i sirovine 462,71

6.3.2025. 60654129780 10437 Rakitje- Bestovje 3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 395,63

6.3.2025. 10698571703 ZAGREB 4221 Uredska oprema i namještaj 390,00

6.3.2025. 77931216562 ZAGREB 3227 Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća 351,78

6.3.2025. 47877400820 10000 Zagreb 3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 331,00

6.3.2025. 76842508189 10020 ZAGREB 3222 Materijal i sirovine 310,93

6.3.2025. 36198195227 10431 SVETA NEDELJA 3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 280,25

6.3.2025. 64546066176 ZAGREB 10020 3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 243,55

6.3.2025. 54013697016 ZAGREB 3235 Zakupnine i najamnine 216,25

6.3.2025. 55662000497 10432 Bregana 3222 Materijal i sirovine 213,36

6.3.2025. 76842508189 10020 ZAGREB 3222 Materijal i sirovine 199,31



Opis Naziv

PRIMATELJ KONTO

Dat. Dok. OIB Mjesto ID Naziv Iznos
Ulazni račun-144 BIBER BEK D.O.O.

Ulazni račun-139 ALCA

Ulazni račun-118 ZAGREBAČKE PEKARNE KLARA d.d.

Ulazni račun-111 IGO-MAT d.o.o.

Ulazni račun-138 TOMSAM

Ulazni račun-108 IGO-MAT d.o.o.

Ulazni račun-117 ZAGREBAČKE PEKARNE KLARA d.d.

Ulazni račun-127 NARODNE NOVINE

Ulazni račun-109 LEDO

Ulazni račun-130 ČAZMATRANS-PUTNIČKA AGENCIJA d.o.o.

Ulazni račun-112 IGO-MAT d.o.o.

Ulazni račun-113 IGO-MAT d.o.o.

Ulazni račun-143 HP-HRVATSKA POŠTA

Ulazni račun-129 Matić d.o.o.

Ulazni račun-106 IGO-MAT d.o.o.

Ulazni račun-122 ZAGREBAČKE PEKARNE KLARA d.d.

Ulazni račun-136 Insako d.o.o.

Ulazni račun-110 LEDO

Ulazni račun-132 GRADSKA PLINARA ZAGREB D.

Ulazni račun-133 FINA

Ulazni račun-137 FINA

Ulazni račun-142 HP-HRVATSKA POŠTA

Ulazni račun-305 HARVEY NORMAN

Rad

Rad

Rad

Rad

Ulazni račun-165 BAUHAUS-ZAGREB K.D.

Ulazni račun-307 Grand Hotel Lav d.o.o.

Ulazni račun-321 KZŠ KATOLIČKA ZAKLADNA ŠKOLA

Ulazni račun-320 KZŠ KATOLIČKA ZAKLADNA ŠKOLA

Ulazni račun-161 METRO

Ulazni račun-292 MULLER TRGOVINA ZAGREB D.O.O.

Ulazni račun-291 MULLER TRGOVINA ZAGREB D.O.O.

Ulazni račun-285 MULLER TRGOVINA ZAGREB D.O.O.

Ulazni račun-214 EUROLEX ZAŠTITA D.O.O. ZA TJELESNU I TEHNIČKU ZAŠTITU

Ulazni račun-286 MULLER TRGOVINA ZAGREB D.O.O.

Ulazni račun-293 KNJIŽARA I PAPIRNICA JEŽ

6.3.2025. 47377158365 ZAGREB-GOSPODSKA 21 3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 196,20

6.3.2025. 58353015102 ZAGREB 3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 159,64

6.3.2025. 76842508189 10020 ZAGREB 3222 Materijal i sirovine 135,94

6.3.2025. 55662000497 10432 Bregana 3222 Materijal i sirovine 135,45

6.3.2025. 03378883887 ZAPREŠIĆ 3238 Računalne usluge 125,00

6.3.2025. 55662000497 10432 Bregana 3222 Materijal i sirovine 105,77

6.3.2025. 76842508189 10020 ZAGREB 3222 Materijal i sirovine 95,06

6.3.2025. 64546066176 ZAGREB 10020 4225 Nema Konta Na Odabranoj Razini 93,34

6.3.2025. 07179054100 ZAGREB 3222 Materijal i sirovine 86,13

6.3.2025. 87679956140 10000 Zagreb 3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza 85,00

6.3.2025. 55662000497 10432 Bregana 3222 Materijal i sirovine 63,84

6.3.2025. 55662000497 10432 Bregana 3222 Materijal i sirovine 62,58

6.3.2025. 87311810356 10000 ZAGREB 3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza 50,47

6.3.2025. 76598425509 10410 Velika Gorica 3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 49,50

6.3.2025. 55662000497 10432 Bregana 3222 Materijal i sirovine 48,99

6.3.2025. 76842508189 10020 ZAGREB 3222 Materijal i sirovine 47,78

6.3.2025. 39851720584 10000 Zagreb 3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 41,38

6.3.2025. 07179054100 ZAGREB 3222 Materijal i sirovine 21,00

6.3.2025. 74364571096 ZAGREB 10000 3223 Energija 16,07

6.3.2025. 85821130368 ZAGREB 10000 3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa 8,30

6.3.2025. 85821130368 ZAGREB 10000 3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa 1,66

6.3.2025. 87311810356 10000 ZAGREB 3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza 0,53

7.3.2025. 97757193486 ZAGREB 4227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene 162,10

7.3.2025. 3151 Doprinosi za mirovinsko osiguranje 42,48

7.3.2025. 3141 Porez na dohodak iz plaća 30,58

7.3.2025. 3111 Plaće za redovan rad 139,32

7.3.2025. 3162 Obveze za doprinose za obvezno zdravstveno osiguranje 35,04

7.3.2025. 71642207963 ZAGREB 3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 218,58

7.3.2025. 44693068925 21312 Podstrana 3211 Službena putovanja 409,50

7.3.2025. - - 3213 Stručno usavršavanje zaposlenika 15,00

7.3.2025. - - 3213 Stručno usavršavanje zaposlenika 15,00

8.3.2025. 38016445738 ZAGREB 10090 3222 Materijal i sirovine 49,50

11.3.2025. 84698789700 ZAGREB 10010 3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 92,77

11.3.2025. 84698789700 ZAGREB 10010 3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 17,19

11.3.2025. 84698789700 ZAGREB 10010 3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 45,60

12.3.2025. 75915065437 10000 ZAGREB 3239 Ostale usluge 2.850,00

12.3.2025. 84698789700 ZAGREB 10010 3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 56,07

12.3.2025. 99575235037 ZAGREB 3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 42,00



Opis Naziv

PRIMATELJ KONTO

Dat. Dok. OIB Mjesto ID Naziv Iznos
PLAĆA GRAD PB 02/25

PLAĆA GRAD PB 02/25

PLAĆA GRAD PB 02/25

PLAĆA GRAD PB 02/25

PLAĆA GRAD PB 02/25

PLAĆA PUN GRAD 02/25

PLAĆA PUN GRAD 02/25

PLAĆA PUN GRAD 02/25

PLAĆA PUN GRAD 02/25

PLAĆA PUN GRAD 02/25

Temeljnica-19 DJELATNICI

Ulazni račun-188 GRADSKA PLINARA ZAGREB D.

Ulazni račun-185 HEP OPSKRBA

Ulazni račun-196 KUGLANA GAJNICE J.D.O.O.

Ulazni račun-193 VINDIJA (47948)

Ulazni račun-205 ZAGREBAČKE PEKARNE KLARA d.d.

Ulazni račun-210 ZAGREBAČKE PEKARNE KLARA d.d.

Ulazni račun-191 MOBILNE USLUGE

Ulazni račun-207 ZAGREBAČKE PEKARNE KLARA d.d.

Ulazni račun-176 ALFABET INKUBATOR

Ulazni račun-195 VINDIJA (47948)

Ulazni račun-194 VINDIJA (47948)

Ulazni račun-197 LEDO

Ulazni račun-175 BIMUS

Ulazni račun-198 LEDO

Ulazni račun-172 NASTAVNI ZAVOD ZA JAVNO ZDRAVSTVO DR.A. ŠTAMPAR

Ulazni račun-171 OPTIMUS LAB D.O.O.

Ulazni račun-173 A1 HRVATSKA D.O.O.

Ulazni račun-211 ZAGREBAČKE PEKARNE KLARA d.d.

Ulazni račun-179 KOVAČIĆ KONZALTING D.O.O.

Ulazni račun-226 RONIS d.o.o.

Ulazni račun-184 ALCA

Ulazni račun-169 ESK CROATIA ATEST/POSL.CE

Ulazni račun-202 IGO-MAT d.o.o.

Ulazni račun-209 ZAGREBAČKE PEKARNE KLARA d.d.

Ulazni račun-180 AKD-ZAŠTITA D.O.O.

Ulazni račun-187 O. M. SUPORT D.O.O.

Ulazni račun-183 CIJANIZACIJA

12.3.2025. 3151 Doprinosi za mirovinsko osiguranje 2.575,46

12.3.2025. 3141 Porez na dohodak iz plaća 1.482,53

12.3.2025. 3111 Plaće za redovan rad 8.819,40

12.3.2025. 3212 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život 222,78

12.3.2025. 3162 Obveze za doprinose za obvezno zdravstveno osiguranje 2.124,78

13.3.2025. 3151 Doprinosi za mirovinsko osiguranje 566,77

13.3.2025. 3141 Porez na dohodak iz plaća 229,78

13.3.2025. 3111 Plaće za redovan rad 2.543,88

13.3.2025. 3212 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život 115,47

13.3.2025. 3162 Obveze za doprinose za obvezno zdravstveno osiguranje 551,17

13.3.2025. 0 3211 Službena putovanja 704,20

14.3.2025. 74364571096 ZAGREB 10000 3223 Energija 5.181,97

14.3.2025. 63073332379 ZAGREB 10000 3223 Energija 1.631,29

14.3.2025. 53554183340 10090 ZAGREB 3222 Materijal i sirovine 948,59

14.3.2025. 44138062462 VARAŽDIN 3222 Materijal i sirovine 856,95

14.3.2025. 76842508189 10020 ZAGREB 3222 Materijal i sirovine 677,70

14.3.2025. 76842508189 10020 ZAGREB 3222 Materijal i sirovine 595,20

14.3.2025. 28069012828 ZAGREB 10090 3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 592,40

14.3.2025. 76842508189 10020 ZAGREB 3222 Materijal i sirovine 480,51

14.3.2025. 17826237673 ZAGREB 3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 339,81

14.3.2025. 44138062462 VARAŽDIN 3222 Materijal i sirovine 320,04

14.3.2025. 44138062462 VARAŽDIN 3222 Materijal i sirovine 267,99

14.3.2025. 07179054100 ZAGREB 3222 Materijal i sirovine 248,90

14.3.2025. 54013697016 ZAGREB 3235 Zakupnine i najamnine 242,60

14.3.2025. 07179054100 ZAGREB 3222 Materijal i sirovine 220,00

14.3.2025. 33392005961 ZAGREB 10000 3236 Zdravstvene i veterinarske usluge 212,50

14.3.2025. 71981294715 ČAKOVEC 3238 Računalne usluge 193,43

14.3.2025. 29524210204 10000 ZAGREB 3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza 176,66

14.3.2025. 76842508189 10020 ZAGREB 3222 Materijal i sirovine 167,48

14.3.2025. 79608058419 TROGIR 3213 Stručno usavršavanje zaposlenika 135,00

14.3.2025. 21720748086 40000 Čakovec 4222 Komunikacijska oprema 127,55

14.3.2025. 58353015102 ZAGREB 3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 113,79

14.3.2025. 06135698286 ZAGREB-10000 3213 Stručno usavršavanje zaposlenika 112,50

14.3.2025. 55662000497 10432 Bregana 3222 Materijal i sirovine 97,28

14.3.2025. 76842508189 10020 ZAGREB 3222 Materijal i sirovine 92,60

14.3.2025. 09253797076 10000 ZAGREB 3239 Ostale usluge 81,25

14.3.2025. 23071028130 ZAGREB 3237 Intelektualne i osobne usluge 62,50

14.3.2025. 59646425366 ZAGREB 3234 Komunalne usluge 52,50



Opis Naziv

PRIMATELJ KONTO

Dat. Dok. OIB Mjesto ID Naziv Iznos
Ulazni račun-276 AKD-ZAŠTITA D.O.O.

Ulazni račun-182 HP-HRVATSKA POŠTA

Ulazni račun-215 ERSTE BANKA

Ulazni račun-201 IGO-MAT d.o.o.

Ulazni račun-203 BIBER BEK D.O.O.

Ulazni račun-174 Telemach Hrvatska d.o.o.

Ulazni račun-204 ZAGREBAČKE PEKARNE KLARA d.d.

Ulazni račun-199 LEDO

Ulazni račun-200 LEDO

Ulazni račun-177 NASTAVNI ZAVOD ZA JAVNO ZDRAVSTVO DR.A. ŠTAMPAR

Ulazni račun-229 EDUKACIJSKO REHBILITACIJSKI FAKULTET

Ulazni račun-178 ALFABET INKUBATOR

Ulazni račun-192 GRADSKA PLINARA ZAGREB D.

Ulazni račun-190 FINA

Ulazni račun-213 ZAGREBAČKE PEKARNE KLARA d.d.

Ulazni račun-212 ZAGREBAČKE PEKARNE KLARA d.d.

Ulazni račun-206 ZAGREBAČKE PEKARNE KLARA d.d.

Ulazni račun-208 ZAGREBAČKE PEKARNE KLARA d.d.

Ulazni račun-181 HP-HRVATSKA POŠTA

Ulazni račun-186 FINA

Ulazni račun-189 UČITALJSKI FAKULTET RH

PLAĆA PUN EU 02/25

PLAĆA PUN EU 02/25

PLAĆA PUN EU 02/25

PLAĆA PUN EU 02/25

PLAĆA PUN EU 02/25

UGOSTITELJSKO TUR ŠKOLA METRO

Ulazni račun-303 UGOSTITELJSKO-TURISTIČKO UČILIŠTE

Ulazni račun-303

Ulazni račun-303

Ulazni račun-303

Ulazni račun-303

KOORDINATOR 02/25

KOORDINATOR 02/25

KOORDINATOR 02/25

KOORDINATOR 02/25

Ulazni račun-308 RU-VE d.o.o.

Ulazni račun-294 OFFERTISSIMA

14.3.2025. 09253797076 10000 ZAGREB 3239 Ostale usluge 49,60

14.3.2025. 87311810356 10000 ZAGREB 3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza 48,10

14.3.2025. 23057039320 RIJEKA 51000 3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa 46,52

14.3.2025. 55662000497 10432 Bregana 3222 Materijal i sirovine 41,06

14.3.2025. 47377158365 ZAGREB-GOSPODSKA 21 3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 37,00

14.3.2025. 70133616033 10000 Zagreb 3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza 25,54

14.3.2025. 76842508189 10020 ZAGREB 3222 Materijal i sirovine 23,02

14.3.2025. 07179054100 ZAGREB 3222 Materijal i sirovine 22,00

14.3.2025. 07179054100 ZAGREB 3222 Materijal i sirovine 22,00

14.3.2025. 33392005961 ZAGREB 10000 3236 Zdravstvene i veterinarske usluge 21,90

14.3.2025. 34967762426 ZAGREB 3213 Stručno usavršavanje zaposlenika 20,00

14.3.2025. 17826237673 ZAGREB 3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 19,60

14.3.2025. 74364571096 ZAGREB 10000 3223 Energija 14,68

14.3.2025. 85821130368 ZAGREB 10000 3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa 8,30

14.3.2025. 76842508189 10020 ZAGREB 3222 Materijal i sirovine 5,51

14.3.2025. 76842508189 10020 ZAGREB 3222 Materijal i sirovine 5,51

14.3.2025. 76842508189 10020 ZAGREB 3222 Materijal i sirovine 5,51

14.3.2025. 76842508189 10020 ZAGREB 3222 Materijal i sirovine 5,51

14.3.2025. 87311810356 10000 ZAGREB 3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza 3,10

14.3.2025. 85821130368 ZAGREB 10000 3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa 1,66

14.3.2025. 72226488129 ZAGREB 3213 Stručno usavršavanje zaposlenika 99,54

14.3.2025. 3151 Doprinosi za mirovinsko osiguranje 977,73

14.3.2025. 3141 Porez na dohodak iz plaća 225,19

14.3.2025. 3111 Plaće za redovan rad 4.479,69

14.3.2025. 3212 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život 192,45

14.3.2025. 3162 Obveze za doprinose za obvezno zdravstveno osiguranje 937,63

17.3.2025. 38016445738 ZAGREB 10090 3222 Materijal i sirovine 4.167,28

17.3.2025. 83456348759 10020 ZAGREB 3213 Stručno usavršavanje zaposlenika 10,00

17.3.2025. 3151 Doprinosi za mirovinsko osiguranje 154,53

17.3.2025. 3141 Porez na dohodak iz plaća 135,96

17.3.2025. 3111 Plaće za redovan rad 482,04

17.3.2025. 3162 Obveze za doprinose za obvezno zdravstveno osiguranje 127,47

18.3.2025. 3151 Doprinosi za mirovinsko osiguranje 48,69

18.3.2025. 3141 Porez na dohodak iz plaća 44,80

18.3.2025. 3111 Plaće za redovan rad 150,00

18.3.2025. 3162 Obveze za doprinose za obvezno zdravstveno osiguranje 40,18

18.3.2025. 88470929840 10431 Sveta Nedelja 3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 696,80

19.3.2025. 00643859701 SV.NEDJELJA 3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 13,90



Opis Naziv

PRIMATELJ KONTO

Dat. Dok. OIB Mjesto ID Naziv Iznos
Ulazni račun-295 KONZUM

Ulazni račun-287 KONZUM

Ulazni račun-300 SF1 COFFEE DRUŠTVO S OGRANIČENOM ODGOVORNOŠĆU ZA TRGOVINU I USLUGE

Ulazni račun-306 QUANT RESEARCH d.o.o.

Ulazni račun-240 ZGB HOLDING PODR VODOOPSKRBA (GKG PODR VODOOPSKRBA I ODVODNJA)

Ulazni račun-241 ZGB HOLDING PODR VODOOPSKRBA (GKG PODR VODOOPSKRBA I ODVODNJA)

Ulazni račun-235 ZAGREBAČKE PEKARNE KLARA d.d.

Ulazni račun-233 ZAGREBAČKE PEKARNE KLARA d.d.

Ulazni račun-243 ZGB HOLDING PODR ČISTOĆA (GKG D.O.0. PODR ČISTOĆA)

Ulazni račun-245 ZGB HOLDING PODR ČISTOĆA (GKG D.O.0. PODR ČISTOĆA)

Ulazni račun-244 ZGB HOLDING PODR ČISTOĆA (GKG D.O.0. PODR ČISTOĆA)

Ulazni račun-234 LEDO

Ulazni račun-246 ZGB HOLDING PODR ČISTOĆA (GKG D.O.0. PODR ČISTOĆA)

Ulazni račun-231 TEDING

Ulazni račun-237 ZGB HOLDING PODR ČISTOĆA (GKG D.O.0. PODR ČISTOĆA)

Ulazni račun-239 RH GZGB GU ZA PROSTORNO UREĐENJE KOMUNALNA NAKNADA

Ulazni račun-238 RH GZGB GU ZA PROSTORNO UREĐENJE KOMUNALNA NAKNADA

Ulazni račun-242 ZGB HOLDING PODR ČISTOĆA (GKG D.O.0. PODR ČISTOĆA)

Ulazni račun-232 SVEUČILIŠTE U ZAGREBU-FAKULTET HRVATSKIH STUDIJA

Ulazni račun-230 SREDNJA ŠKOLA IVANEC

Ulazni račun-256 ZAGREBAČKE PEKARNE KLARA d.d.

CUC Speranza

ILLE UFA 312,311,310,309 Ille-Service HR d.o.o.

Ulazni račun-301 DREZGA D.O.O., PSC PILE & VILE

Ulazni račun-296 INA

Ulazni račun-290 KNJIŽARA I PAPIRNICA JEŽ

DUBROVNIK SUN DUBROVNIK SUN

KROV OKONČANA SITUACIJA O.K.I.MONT d.o.o.

KROV OKONČANA SITUACIJA O.K.I.MONT d.o.o.

Ulazni račun-304 INTER GOZD

Ulazni račun-288 KNJIŽARA I PAPIRNICA JEŽ

Ulazni račun-289 MULLER TRGOVINA ZAGREB D.O.O.

Ukupno:

19.3.2025. ZAGREB-ŠUBIĆEVA 38 3222 Materijal i sirovine 16,97

19.3.2025. ZAGREB-ŠUBIĆEVA 38 3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 8,25

19.3.2025. 72131920432 10000 ZAGREB 3222 Materijal i sirovine 4,60

19.3.2025. 71189480415 10000 Zagreb 3213 Stručno usavršavanje zaposlenika 70,00

20.3.2025. - ZAGREB-FOLNEGOVIĆEVA 13234 Komunalne usluge 1.138,61

20.3.2025. - ZAGREB-FOLNEGOVIĆEVA 13234 Komunalne usluge 828,50

20.3.2025. 76842508189 10020 ZAGREB 3222 Materijal i sirovine 641,45

20.3.2025. 76842508189 10020 ZAGREB 3222 Materijal i sirovine 553,95

20.3.2025. - ZAGREB-RADNIČKA C.82 3234 Komunalne usluge 462,93

20.3.2025. - ZAGREB-RADNIČKA C.82 3234 Komunalne usluge 372,55

20.3.2025. - ZAGREB-RADNIČKA C.82 3234 Komunalne usluge 251,29

20.3.2025. 07179054100 ZAGREB 3222 Materijal i sirovine 225,88

20.3.2025. - ZAGREB-RADNIČKA C.82 3234 Komunalne usluge 177,15

20.3.2025. 27579710805 ZAGREB 4221 Uredska oprema i namještaj 112,50

20.3.2025. - ZAGREB-RADNIČKA C.82 3234 Komunalne usluge 100,58

20.3.2025. 61817894937 ZAGREB 3234 Komunalne usluge 79,89

20.3.2025. 61817894937 ZAGREB 3234 Komunalne usluge 79,64

20.3.2025. - ZAGREB-RADNIČKA C.82 3234 Komunalne usluge 31,31

20.3.2025. 99454315441 10000 ZAGREB 3213 Stručno usavršavanje zaposlenika 20,00

20.3.2025. 42359743872 42240 IVANEC 3213 Stručno usavršavanje zaposlenika 7,00

20.3.2025. 76842508189 10020 ZAGREB 3222 Materijal i sirovine 5,51

20.3.2025. 56831241098 10000 Zagreb 3211 Službena putovanja 990,00

20.3.2025. 49069508983 42208 Cestica 3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 1.398,82

20.3.2025. 46535283602 RAKITJE 3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 374,13

22.3.2025. 0 3223 Energija 37,70

26.3.2025. 99575235037 ZAGREB 3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 77,00

27.3.2025. 60174672203 0 3211 Službena putovanja 394,50

27.3.2025. 98039404134 10040 Zagreb 3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 100.000,00

28.3.2025. 98039404134 10040 Zagreb 3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 100.000,00

28.3.2025. SI46098186 KRANJ 4223 Oprema za održavanje i zaštitu 6.081,10

31.3.2025. 99575235037 ZAGREB 3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 95,50

287.750,44

Odgovorna OREST GRALJUK

31.3.2025. 84698789700 ZAGREB 10010 3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 14,00



Opis Naziv

PRIMATELJ KONTO

Dat. Dok. OIB Mjesto ID Naziv Iznos
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